Inclou material, mà d'obra i mitjans auxiliars.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

EUR

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 1

P-1 0CVARIS u Partida a justificar de despeses vinculades a actuacions sobrevingudes per vicis ocults no
previsibles en el projecte. Inclou material, mà d'obra i mitjans auxiliars.

3.788,47 €

(TRES MIL SET-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)

P-2 ERTR3QZ2 u Instal.lació elèctrica complerta en interior de bany, amb grau d'electrificació mig, amb quadre
de comandament i mecanismes segons RBT, memória, esquemes, plánols i plecs de
condicions del projecte, Formada per:

[...]

formigó per armar HA - 25 / B / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació
aigua ciment =< 0.6, apuntalament per les dues bandes amb puntal tubular metàl·lic de <=
150 kN de càrrega màxima, enderroc amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre
camió o contenidor

841,55 €

(VUIT-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)

P-20 P6126-58OM m2 Paret de tancament recolzada per a revestir de gruix 14 cm, de maó calat, de 290x140x100
mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter
mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 380 kg/m3 de ciment,

[...]

d'amplària i 205 cm d'alçada total, de tauler de resines fenòliques HPL de 13 mm de gruix
amb acabat de color a les dues cares amb ferramenta d'acer inoxidable, composta de 3
frontisses, 1 tirador, 1 tanca amb indicació exterior, peus regulables i perfil superior de suport

271,11 €

amb elements de fixació

(DOS-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)

P-23 P662-6YAH u Mampara divisòria entre cabines sanitàries de 160 cm de llargària i 205 cm d'alçada total, de
tauler de resines fenòliques HPL de 13 mm de gruix amb acabat de color a les dues cares,
amb perfils de fixació i peus regulables d'acer inoxidable

303,96 €

(TRES-CENTS TRES EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)

P-24 P811-3EXO m2 Arrebossat a bona vista sobre parament vertical exterior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim,
amb morter de ciment 1:6, remolinat i lliscat amb ciment pòrtland amb filler calcari 32,5 R

43,55 €

(QUARANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)